
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Καμένα Βούρλα, 25-8-2022 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ                                Αριθμ. Πρωτ. : 7.824 
 

Θέμα: Εξουσιοδότηση υπογραφών 
 

Α π ό φ α σ η 
Ο Δήμαρχος Καμένων Βούρλων 

 
Έχοντας υπόψη: 
 Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως 
αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 68 του Ν.4555/2018 (Α’ 133) Πρόγραμμα 
Κλεισθένης Ι, αναφορικά με τον ορισμό των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του 
Δημάρχου και από το άρθρο 5 του Ν.4623/2019 (Α' 134). 

 Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ.82/59633/20.08.2019:Ορισμός Αντιδημάρχων. 
 Την αριθμ. 10.130/8-11-2021 απόφαση Δημάρχου  με θέμα «Ορισμός Αντιδημάρχων» 
 Την αριθμ. 7.177/9-8-2022 απόφαση Δημάρχου περί αντικατάστασης του 

παραιτηθέντος Αντιδημάρχου Γλυκού Ιωάννη 
 Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου. (ΦΕΚ..) 
 Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/ 2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων»   

(Α' 114). 
 Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
 Εξουσιοδοτεί τον   Αντιδήμαρχο Πενταλιό Λεωνίδα,  για την υπογραφή με εντολή 
του,  εγγράφων (βεβαιώσεις κ.λ.π.) της Οικονομικής Υπηρεσίας που αφορούν: 

- Προσόδους,   
- ΤΑΠ και Τέλη Καθαριότητας-Φωτισμού,  
- Δημοτικής Περιουσίας,  
- Ταμειακής Βεβαίωσης Εισπράξεων Κοινοποιήσεων φορολογητέας ύλης 
   

               Η παρούσα απόφαση ισχύει έως 30-11-2022.                                                               
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
                                                                            Συκιώτης Ιωάννης 

ΑΔΑ: Ω5ΠΑΩΚ1-4ΗΨ


		2022-08-25T08:05:13+0300


		2022-08-25T08:14:34+0300
	Athens




